Nümb. Kr.-A. Brfb. 32 f. 132.

65.

1477, Mai 4. Der Senat verfügt, dass die von Kaiser Friedrich für

die Braut seines Sohnes Maximilian (Maria von Bupgund) in

Venedig anzukaufenden Seidenstoffe keinen Zoll zu zahlen haben«

1477 die quarto Maji. Consiliarii.

Cum Serenissimus dominus imperator missurus sit Maximianum (sie)

filium suum imperatorium ad desponsandum novam nuptam suam, filiam

condam illustrissimi domini ducis Burgundie, et pro honoranda hujus-

modi profectione sua providerit, ut in hac civitate emantur infrascripti ^)

pani sericei, veluti et cendadi, sitque omni respectu complacendum im-

peratorie majestati et filio ejus: vadit pars, quod dicte res, qua solvunt

tantum unum pro 100 de misetaria et totidem pro exitu, possint extrahi

hinc et conduci per omnem ditionem nostram libere et sine ulla solu-

tione dacii.

De parte 132, de non 2, non sine. 1.

Yen. St.-A. Sen. TeiTa 7 f. 16T.

66.

1483, Oetober 10. Neuer Vertrag zwischen dem Kloster S. Stefano

und den deutschen Schuhmachern in Venedig wegen Ueberlassung

einer Gruft, eines Altars u. s. w. (cf. Nr. 42).

In Christi nomine amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo qua-
dringentesimo octuagesimo tertio indictione prima die decimo mensis Oc-

tobris Venetiis in contrata Sancti Angeli in sacrario ecclesie sancti Ste-

phani, ubi infrascripta omnia et singula in presenti instrumento contenta

acta sunt presentibus venerabile domino presbytero Nicoiao quondam ser

Joliannis Veneti, habitantis in contrata Sancti Moysi, et magistro Marco
fabro lignario quondam ser Johannis de contrata Sancti Proculi et Mel-

chiore del Zante quondam ser Lodovici fabri lignarii in confinio Sancte
Marine, testibus idoneis rogatis et ad infrascripta specialiter convocatis.

1) Man erwartet einen Ausdruck für „verweilen"
2) Die aber leider nicht aufgezählt werden.
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Cum ipsi summo et optimo deo nihil gratius sit generique hominum
JTicundius ,

quam ipsum toto et animi et corporis habitu deum excollere

et proximum ut se ipsum amare et unanimis omnibus in rebus bonestis

mortales omnes deo placentes se devovere muthuis ultro citroque bene-

fitiis superare contendentes : iccirco venerandi in Christo patres magister
Paulus Venetus, sacre theologie professor monasterii et ordinis Heremi-
tanorum, sancti Augustini capituli et conventus sancti Stephani Vene-

tiarum prior, et magister Jacobus Nanus Venetus sacre theologie pro-

fessor, et magister Ambroxius Laudensis sacre theologie profe&sor, et